
 

Procesoperatør 

De Danske Gærfabrikkers lokation i Lunderskov søger en engageret, kvalitetsbevidst og videbegærlig 
procesoperatør. Fabrikken er en moderne virksomhed i vækst og indgår som en vigtig del af den 
internationale virksomhed Lallemand, som har mange afdelinger og eksporterer til hele verden.  
I fabrikken i Lunderskov skal du indgå i vores team, der kører vores spraytørringsanlæg, og det er et 
job på skiftehold, da produktionen kører 24/5, men på sigt overgår til 24/7. 
 
I din hverdag 

 vil du indgå i et team af erfarne procesoperatører, og du vil få den nødvendige oplæring på 
fabrikken 

 vil dit job være præget af drift, overvågning, fejlfinding/fejlretning, prøveudtagning, analyser, 
opdatere/skrive instruktioner, rengøring osv. 

 kan du opleve, at jobbet er udfordrende, fordi der sjældent er 2 dage, der er ens, og der ofte 
forekommer nye produktioner, forsøg mv.  

 vil arbejdsmiljøet være præget af et højt niveau både psykisk og fysisk 
 er kvalitetsniveauet højt, da der arbejdes med Food- og Feed produkter. 

 
Vi forventer, at: 

 du har erfaring fra lignende stilling og helst med HACCP og BRC-erfaring 
 du er uddannet procesoperatør, industrioperatør eller tilsvarende relevant uddannelse 
 du har god teknisk indsigt og forståelse 
 du gerne har kendskab til automatiseret produktionsudstyr 
 du gerne har truckkort og hygiejnekursus 
 du har PC-kendskab på brugerniveau (Word/Excel/Lotus Notes) 
 du som person er ”robust”, da der er tale om et job med mange udfordringer og selvstændige 

beslutninger og ansvar 
 du har overblik, er rolig, er en god teamspiller og er dybt engageret. 

 
Du får: 
Et interessant og selvstændigt job på en dynamisk arbejdsplads med gode arbejdsforhold. Jobbet 
indeholder mange udfordringer med stor spændvidde i opgaverne og giver dermed mulighed for 
faglig og personlig udvikling.  
 
Du bliver en del af en alsidig arbejdsplads med spændende arbejdsområder. Du får engagerede, 
dygtige kolleger i et professionelt og humoristisk arbejdsmiljø med en flad og uformel struktur.  

Hver jobfunktion hos os er vigtig, og vi samarbejder som teams, og sammen hæver vi niveauet.  
 
Er du interesseret? 
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt til jobddgf@lallemand.com 
Vi vil løbende behandle ansøgninger og indkalde til samtaler. Tiltrædelse hurtigst muligt. 
 
Alle ansøgninger behandles fortroligt. 
 



Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Fabrikschef, Jesper Dahl Hansen 
på telefon +45 76 30 50 00. 
 
Arbejdsstedet er hos De Danske Gærfabrikker, Stændergårdsvej 12, 6640 Lunderskov. 

De Danske Gærfabrikker er en del af Lallemand , der har hovedkontor i Montreal, Canada, og har 
mere end 4.500 medarbejdere globalt. Lallemand er en organisation, som har fokus på sikkerhed, 
miljø og medarbejdere på deres lokationer fordelt i 40 lande på 5 kontinenter. På www.lallemand.com 
og www.danskgaer.dk kan du finde mere info om virksomheden og vores produkter. 


